DIGITAL SERVIÇOS LTDA.OBJETO: Contratação de
empresa  especializada  na  prestação  de  serviço  de
fornecimento  diário  de  boletim  eletrônico  de
publicações  oficiais,  em  nome  da  CONTRATANTE.
A S S I N A T U R A :  2 5 / 0 2 / 2 0 2 6 . V A L O R :
R$4.074,00 (quatro  mil  e  setenta  e  quatro  reais).
MODALIDADE: Dispensa  nº  03/2026 -  Contratação
direta  144/2026.  VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses,
contados a partir da assinatura. Santa Fé do Sul - SP,
na data da assinatura digital.

EVANDRO FARIAS MURA
PREFEITO

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

[...]

sessão  de  disputa  da  Dispensa  Presencial  nº
004/2026.  Após  a  verificação  do  email
licitacao@consagrasantafedosul.com.br,  o  agente  de
contratações  constatou  que  havia  uma  única
proposta, onde a empresa ofertou uma proposta no
valor de R$ 35.775,00 (trinta e cinco mil setecentos e
setenta e cinco reais),  da empresa DANILO PAZINE
AUGUSTO MARQUES - ME.

Não houve disputa foi considerada vencedora a
empresa: DANILO PAZINE AUGUSTO MARQUES - ME.

ITEM QTD UN OBJETO
VALOR MÉDIO
UNITARIO

VALOR
TOTAL

01 2385 KG

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CONSISTINDO EM